
MFC Terrazzo
Luxury Floors

www.morfi co.cz



Systém dekorativních 

broušených podlah z terrazza 

nabízí estetické a vysoce 

odolné řešení komerčních 

i administrativních ploch. 

Různé velikosti plniva 

a barevnost pojivové matrice 

nabízí nekonečné kreativní 

možnosti, které dokáží 

podpořit dominanci a vzhled 

fi nální podlahy.

V současné době jsou 

jedním z nejoblíbenějších 

materiálů pro obchodní domy, 

administrativní centra, 

a další prostory 

s vysokou návštěvností.

Díky polymercementové 

matrici je možné provádět 

terrazzové podlahy v krátkém 

čase a ve velkých plochách 

bez dilatací.

Vyznačují se téměř nulovými 

objemovými změnami 

a vysokou přilnavostí 

k podkladům.

Výhody systému:

ü síla vrstvy již od 8 mm

ü snadná zpracovatelnost

ü bez objemových změn

ü pochůzný již po 3 hodinách

ü povrch brousitelný již za 2–3 dny

ü možnost barevného provedení

ü  variabilita řešení dle druhu 

použitého plniva

ü vhodný do vlhkého prostředí

ü dlouhá životnost



MFC Terrazzo CP
je speciální rychle tuhnoucí 

pojivová směs na bázi 

cementu a speciálních přísad. 

Je dodávána jako předem 

namíchaná suchá směs,

která se na stavbě smíchá 

s vodou a dekorativním 

plnivem. Je určena jako pojivo 

pro výrobu terrazzových 

podlah s následnou úpravou 

broušením a leštěním.

Lité terrazzo se standardně 

aplikuje v síle vrstvy 

15–40 mm při použití 

kameniva (drtí) o velikostech 

od 3 do 27 mm.

Při použití kameniva z frakcí 

12 až 27 mm se výška lití 

individuálně upravuje.

Je dodávána ve dvou 

základních barevných 

variantách – šedý nebo bílý 

cement, další barevné odstíny 

lze připravit dle požadavků 

zákazníka přidáním pigmentů.

MFC Micro Terrazzo
je potěrová směs na bázi 

cementu, plniva 

a speciálních přísad.

Je určena pro přípravu 

vysoce estetických 

interiérových podlahových 

ploch s následnou úpravou 

broušením a leštěním. 

Je vhodná pro prostory 

s pěším provozem např. školy, 

obchodní domy, kanceláře, 

rodinné domy atd.

MFC Micro Terrazzo je vhodné 

jako fi nální úprava nových 

i starých betonových ploch. 

MFC Micro Terrazzo se aplikuje 

v tloušťce 8–30 mm. Je 

dodáváno ve dvou základních 

barevných variantách 

– šedý a bílý cement, 

další barevné odstíny lze 

připravit dle požadavků 

zákazníka přidáním pigmentů.



Projekt: Bytový dům Pařížská

Místo : Praha

Produkt: MFC Terrazzo CP

Projekt: Česká zemědělská universita

Místo : Praha

Produkt: MFC Terrazzo CP WHITE



Projekt: Národní muzeum

Místo : Praha

Produkt: MFC Terrazzo CP



Projekt: Cukrárna Šporkův Palác

Místo : Praha

Produkt: MFC Terrazzo CP

Projekt: Wolford shop

Místo : Praha

Produkt: MFC Terrazzo CP WHITE



Projekt: Hotel Maximilian 

Místo : Praha

Produkt: MFC Terrazzo CP

Projekt: BORY MALL

Místo : Bratislava

Produkt: MFC Terrazzo CP



1
Příprava podkladu
Příprava podkladu broušením systémem Scanmaskin 

(zbavení volných částic a vysátí). Následná penetrace 

MFC Primer 620 nebo MFC Ekopox 661 s pískem.

2
Aplikace
Aplikace materiálu MFC Terrazzo CP s požadovaným 

kamenivem nebo aplikace materiálu MFC Micro Terrazzo.

3
Broušení a leštění povrchu
Broušení a leštění povrchu systémem Scanmaskin. 

Vyplnění pórů materiálem MFC Terrazzo CP.

4
Impregnace povrch
Impregnace povrchu materiálem MFC TerrazzoPrimer 

a MFC TerrazzoSealer.

MFC Terrazzo - Luxury Floors

Postup aplikace pro vytvoření luxusních podlah z materiálů 

MFC Terrazzo CP a MFC Micro Terrazzo se systémem 

broušení Scanmaskin.

MFC TerrazzoPrimer
je penetrační nátěr na vodní 

bázi , který poskytuje vynikající 

odpuzující účinek vůči vodě 

a oleji. Snižuje pronikání 

vodních kapalin, mastnoty, 

olejů a jiných nečistot 

a v zásadě se používá jako 

penetrace před aplikací fi nální 

impregnace .

MFC TerrazzoSealer
je speciální prostředek 

na bázi rozpouštědel, 

obsahující silan a siloxan 

pro impregnaci a utěsnění 

povrchů s výjimečnou 

odolností vůči vodě a olejům. 

Je určen zejména jako fi nální 

úprava povrchů z materiálu 

MFC Terrazzo CP, MFC 

MicroTerrazzo10 

a MFC MicroTerrazzo25. 

Může být také aplikován 

na všechny broušené 

i nebroušené betonové 

podlahy, stejně tak jako 

na přírodní či umělý kámen.



www.morfi co.cz


